
Üniversitemiz ile Küresel Sürdürülebilir Turizm Konseyi
(GSTC) Arasında İş Birliği

Üniversitemiz ile Küresel Sürdürülebilir Turizm Konseyi (GSTC) arasında iş
birliği protokolü imzalandı. İstanbul’daki imza töreninde, sürdürülebilir turizm
standartlarını küresel ölçekte belirleyen en önemli bağımsız kuruluş olan
GSTC’nin Yönetim Kurulu Başkanı Randy Durband, Asya Direktörü Dr. Mihee
Kang ve Üniversitemiz Mütevelli Heyet Koordinatörü Funda Aktan, iş birliğinin
her iki tarafa da hayırlı olması temennisinde bulundular.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Külliye’de İHA Pilotlarının Eğitimi Üniversitemizden
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Üniversitemizin yetiştirdiği İHA-2 pilotları saflarında, Cumhurbaşkanlığı kadroları
da yerlerini aldılar.

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofis Başkanı Ali Taha Koç’un ve
Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Hasan Doğan’ın da aralarında
bulunduğu yöneticiler, Üniversitemizin sunduğu doksan saatlik teorik dersi ve
otuz altı saatlik uçuş eğitimini başarıyla tamamlayarak İHA-2 pilotu olmaya hak
kazandılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Âşık Sanatı Sempozyumumuz Yapıldı
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ev sahipliğinde “Âşık Sanatı Sempozyumu”nu düzenledi.

Sempozyumun açılışına Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Genel
Koordinatörümüz Dr. Halil İbrahim Ünser, öğretim üyeleri, âşık sanatı
araştırmacıları, öğrenciler ve davetliler katıldılar. Üniversitemiz Mustafapaşa
Yerleşkesi Oktay Sinanoğlu Konferans Salonu’nda iki gün sürecek sempozyum,
Türkiye’de âşık sanatı ve abdallık geleneği üzerine çalışan araştırmacıları bir
araya getirerek disiplinler arası bir paylaşım, birikim, diyalog ve tartışma ortamı
sağladı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Çevreye Verdiğimiz Değer Sertifikalandırıldı

Çevre bilincinin artırılması ve atık dönüşümünün teşvik edilmesi konularında
yaptığımız çalışmalar sonucunda, ulusal ve uluslararası çapta saygınlığı olan
'ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Sertifikası'nı almaya hak kazandık.

İşletme ve kuruluşların doğaya karşı duyarlılıklarını belgeleyen ISO 14001
Çevre Yönetim Sistemi Sertifikası, doğal kaynak kullanımının en aza
indirilmesini ve bu doğal kaynaklara verilen zararların engellenmesini amaçlıyor.
Bu standartlar çerçevesinde faaliyet gösteren kurumlara verilen sertifika, ilgili
kurumların çevresel etkilerini en aza indirdiğinin de bir göstergesi olarak kabul
görüyor.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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“Gürsel Korat’la Kapadokya ve Edebiyat Üzerine”
Söyleşisi Yapıldı

Türk edebiyatının usta isimlerinden Gürsel Korat, Kapadokya Araştırma
Merkezi’mizin davetiyle, “Kapadokya Dörtlüsü” olarak bilinen roman serisinin
geçtiği Kapadokya’nın ilham veren atmosferini solumak ve bu serinin son
halkası üzerinde çalışmak için iki hafta süreyle Mustafapaşa’da çalışmalarına
devam ediyor.

Üniversitemiz Enstitü Konakları bünyesindeki misafir evinde konaklayan
Korat’la, Üniversitemiz Medrese Binası Ek Bina Avlusu’nda açık hava etkinliği
“Gürsel Korat’la Kapadokya ve Edebiyat Üzerine” söyleşisi yapıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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